Kurikulum

Lampiran : Keputusan Rektor Universitas Ahmad Dahlan

Nomor 91.1/13 Tahun 2013 Tanggal 10 Jumadal Ula 1434 H/ 22 /

(Maret 2013 M)

Kurikulum Program Studi Fakultas Farmasi S2

Universitas Ahmad Dahlan

A. Minat Pengembangan Obat dan Kosmetika Bahan Alam

SEMESTER 1

NO KODE MK NAMA MATA KULIAH SKS

1. 4511220 Metodologi Penelitian 2

2. 4511320 Pengobatan Islam 2

1. 3. 4510120 Biologi Molekuler Penyakit dan Target Terapi 2